
 

Resultado do PULE Proficiência

Nº de 
Inscrição Primeiro nome Idioma Apto  NÍVEL (QCER) 
10958 KAREN Alemão APTO B1
11039 ALEX Espanhol APTO B1
10960 ANDRESSA Espanhol APTO B1
11172 CAMILLE Espanhol APTO B1
10970 EDUARDA Espanhol APTO B1
10493 FERNANDA Espanhol NÃO APTO
10464 FERNANDA Espanhol NÃO APTO
11144 GABRIEL Espanhol AUSENTE
10522 GIOVANI Espanhol APTO B1
11047 JENYFFER Espanhol NÃO APTO
10505 JULIANA Espanhol APTO B1
11157 KARYNNE Espanhol APTO B1
10790 KATRINI Espanhol APTO B1
10431 LARISSA Espanhol APTO B1
10788 LIVIA Espanhol APTO B1
10735 LORRAYNNE Espanhol NÃO APTO
10698 LUCAS Espanhol APTO B2
11216 MAYARA Espanhol APTO B1
10613 RAFAELLA Espanhol APTO B1
10988 REBECCA Espanhol APTO B1
11249 RUAN Espanhol APTO B1
10478 SUELY Espanhol APTO B1
11149 THAIS Espanhol APTO B1
10570 VICTOR Espanhol NÃO APTO
11240 WENDELL Espanhol APTO B1
10711 DARA Francês APTO B1
10746 FABRICIO Francês APTO B1
11043 MAYARA Francês APTO B1
10673 SUZANA Francês APTO B1
11039 ALEX Inglês AUSENTE
10960 ANDRESSA Inglês APTO B2
10801 ANNE Inglês APTO B2
10674 DANIEL Inglês APTO B1
10799 DANIELA Inglês APTO B1
10723 DAVID Inglês NÃO APTO A2
10970 EDUARDA Inglês AUSENTE
10746 FABRICIO Inglês APTO B2
10505 JULIANA Inglês APTO B1

Edital 14/2023 - Programa de Mobilidade Acadêmica Internacional (com previsão de auxílio 
financeiro)



10958 KAREN Inglês APTO B2
11157 KARYNNE Inglês APTO B1
10431 LARISSA Inglês APTO B2
10735 LORRAYNNE Inglês APTO B1
11043 MAYARA Inglês APTO B1
11216 MAYARA Inglês APTO B1
10419 REBECA Inglês AUSENTE
10988 REBECCA Inglês AUSENTE
11249 RUAN Inglês APTO B2
10478 SUELY Inglês AUSENTE
10673 SUZANA Inglês APTO B2
10461 THALITA Inglês AUSENTE
10572 THUANE Inglês APTO B1
11240 WENDELL Inglês APTO B2


